
采购订单

基本信息

订单编号：PO230330000062 公司主体：北京网聘信息技术有限公司 供应商：上海好之印电子商务有限公司

电商订单号：- 付款方式：- 供应商联系人：代立新

订单状态：执行中 含税总额：¥5120.59 供应商电话：15802278522

采购员：刘佩丰 不含税总额：¥4531.5

采购员电话：18201314689

付款条款：收票后44天

订单备注：-

收货/收票信息

收货信息：北京 北京市 朝阳区 八里庄街道 十里堡乙2号5号院潮驿178新城市广场4层智联招聘 刘佩丰 18201314689
收票信息：北京 北京市 朝阳区 八里庄街道 十里堡乙2号5号院潮驿178新城市广场4层智联招聘 刘佩丰 18201314689

商品信息

序
号

物料编码/名称/
规格

商品货号/名
称

品牌 数量
含税单
价

协议编
号

申请人/
单位/日期

使用人/部门/
联系方式

期望交期/供应
商预计交期

1

CG00002
A4单页
行标157g铜版，
双面，四色印
刷，尺寸21X28.5

220389
简历彩色角钉

- 5136
(个)

¥0.847
(13%)

0020221
0251052
25

-
-
-

刘佩丰
北分
18201314689

-
2023-04-03

备注 -

2

CG00002
A4单页
行标157g铜版，
双面，四色印
刷，尺寸21X28.5

220385
A4单张黑白文
件打印

- 5136
(张)

¥0.15
(13%)

0020221
0251052
25

-
-
-

刘佩丰
北分
18201314689

-
2023-04-03

备注 -
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